CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO .

OFICIO 06/2013 - GV
|

Ao

Exmo Vereador Kiko Beloni

Presidente da Comissão de Cultura, Denominação de Logradouros Públicos e

Assistência Social.

Senhor Presidente:

Tem o presente a finalidade de passar as mãos de Vossa

Excelência, manifestação da Diretoria da Divisão de Aprovação de

Parcelamento do Solo sobre a propositura de denominação de Praça José

Mauro, Praça 8 do Looamento Boa Esperança, Bairro castelo, localizada no

canteiro interno da Ruu Joaquim de Oliveira.

Serido o qt e se apresenta, com votos de estima e respeito.

Valinhos, 02 de Agosto de 2013.

Joã g sés Abujadi
V eador

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo

DENOMINAÇÃO DE PRAÇA

PRAÇA 8, do loteamento Vila Boa Esperança,

Bairro Castelo; localizada no canteiro interno da Rua
Joaquim de OliVeira

D.C., em 29 de julho de 2.013.

ROBERTA TRIVELATO VITORINO
Desenhista projetista

A pedido do Vereador João Moysés Abujadi

Nome sugerido: José Mauro

Ent Silne
Fabivo

Modes Fiori

omToaDAc\

viskoosApaovAçAcos

PARCE1AMENTO
DO

SOLO

PAÇO MUNICIPAL - PALACIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 - Centro - Valinhos - SP - CEP 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PRODUCI:D BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PROlllMT

R. ULYSSES PEDROSO DE N OLIVEIR

HUMBERTO p >
m

NTONIAZZl e a <
> m o
z -

PÇ. ANA TIE
FERRARI

R. >. N
ANTONIO O O

< y
C

PERSE- -

HETTI

e e R. PROF° AMEl
to O ELLUOMI

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
Estado de São Paulo

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Projeto de Lei n° 098/2013

Assunto: "Denomina Praça existente no Canteiro Central da Rua Joaquim de
Oliveira, Bairro Boa Esperança, e dá outras providências".

Parecer: A Comissão de Justiça e Redação, hoje reunida, examinou a presente
propositura quanto á constitucionalidade, legalidade, seu aspecto gramatical e lógico e

I dá seu PARECER FA VORÁ VEL, nada obstando sua normal tramitação por esta Casa
de Leis.

Quanto ao mérito e oportunidade desta proposição, caberá ao Egrégio
Plenário a sempre sábia e soberana decisão final.

É o nosso parecer.

Sala de Reunião, 8 de agosto de 2013.

Presidente CRJ . o /*

Antônio Soares Games Filho Adraaldo end e Almeida
Membro r

César Rocha Andrade da Silva Egiven Lobo Correia
Membro Membro

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n°59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos - SP
Tel: (19) 3829-5355 - Email: imprensa@camaravalinhos.sp.gov.br - www.camaravalinhos.sp.gov.br

4 y CÂMARA MUNICIPAL DE
Estado de são Paulo o

Comissão de Cultura, Denominação de

Logradouros Públicos e Assistência Social

Projeto de Lei 98/2013

Assunto: que denomina Praça existente no Canteiro Central da Rua

Joaquim de Oliveira, bairro Boa Esperança e dá outras providências.

Autoria: Vereador João Moysés Abujadi.

Parecer: Esta comissão analisou o referido Projeto de Lei e quanto ao

seu mérito de Denominação de Logradouros Públicos, dá seu Parecer

Favorável.

' oni go@ 9°

r idente

Aldemar Veiga Junior o rigo Tóloi
Membro Membro

João Moysés Abujadi Antonio res(G. Filho
Membro Membro

Valinhos, 08 de agosto de 2013.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n°59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos - SP
Tel: (19) 3829-5355 - Email: imprensa@camaravalinhos.sp.gov.br - www.camaravalinhos.sp.gov.br

C .V.

RA oRDEMp D .)

RESIDENTE

pm unanimidade e dispensado de

ão um sessão deN/å..
em seguida arquive-s y

essiasde0liveira

dente